令和 5年 3月 30日

東京都高体連バレーボール専門部男子部

加盟高等学校顧問 各位

東京都高等学校体育連盟

バレーボール専門部男子部

部長 堀越 由高

令和 5 年度東京都高体連バレーボール専門部男子部総会・審判技術研究協議会（オンライン）の案内

平素より当専門部の活動にご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、令和 5 年度東京都高体連バレーボール専門部男子部の総会および審判技術研究協議会を 4 月

9 日(日)に Teams で開催をさせて頂きます。つきましては、年度当初のご多用のところかと存じます

が、下記 Teams 総会・審判技術研究協議会案内を参照していただき、ご参加の程よろしくお願いい

たします。なお、参加人数は各校 1 名までとさせていただきます。

総会資料に関しては、準備が出来次第、MRS メールで連絡をいたします。

【Teams 総会・審判技術研究協議会案内】

日時：4 月 9 日（日）9：00～ （参加される場合は、有線 LAN・Wi-Fi 環境を推奨します）

お時間になりましたら、次の招待 URL から参加してください。

なお、9:50～審判技術研究協議会を予定しておりますが、総会の運び次第では審判技術研究協議会の

時間が変更される場合もありますので、ご了承ください。

https://teams.microsoft.com/l/meetup-

join/19%3ameeting_NzllMWZmNjctZWE4Yi00YWZiLWI0M2YtMmI3MjkyMDI5ODI4%40threa

d.v2/0?context=%7b%22Tid%22%3a%22c513f374-a0dd-4950-a084-

b0141d36b6c6%22%2c%22Oid%22%3a%22c13aa0d3-48d4-4093-9677-ee5c115189b5%22%7d

【総会 委任状アンケート】

総会に参加できない場合は、次の URL から委任状アンケートにご入力いただきますようお願いいた

します。

https://forms.gle/nPz2M2s29NSsAr3V6 回答期日は 4 月 7 日(金)までとさせていただきます。

【お願い】

今後、諸連絡などを MRS のメールを介して通知をさせていただきます。顧問の先生方などチーム

責任者のメールアドレスは、携帯等の即時確認が取れるアドレスを登録していただくようお願いいた

します。

また、新年度を迎えるにあたって勤務先の異動や顧問の変更などが生じるかと思います。その場合

には、お手数をお掛けいたしますが JVA－MRS の責任者の変更や総会および登録に関することが速

やかに行えるように、学校内での引継ぎ対応をよろしくお願いいたします。

【問い合わせ先】

東京都高等学校体育連盟バレーボール専門部男子部

総務委員長 若槻 正寿（杉並学院高等学校）

 hstmv.waka@gmail.com

https://teams.microsoft.com/l/meetup-join/19%3ameeting_NzllMWZmNjctZWE4Yi00YWZiLWI0M2YtMmI3MjkyMDI5ODI4%40thread.v2/0?context=%7b%22Tid%22%3a%22c513f374-a0dd-4950-a084-b0141d36b6c6%22%2c%22Oid%22%3a%22c13aa0d3-48d4-4093-9677-ee5c115189b5%22%7d
https://teams.microsoft.com/l/meetup-join/19%3ameeting_NzllMWZmNjctZWE4Yi00YWZiLWI0M2YtMmI3MjkyMDI5ODI4%40thread.v2/0?context=%7b%22Tid%22%3a%22c513f374-a0dd-4950-a084-b0141d36b6c6%22%2c%22Oid%22%3a%22c13aa0d3-48d4-4093-9677-ee5c115189b5%22%7d
https://teams.microsoft.com/l/meetup-join/19%3ameeting_NzllMWZmNjctZWE4Yi00YWZiLWI0M2YtMmI3MjkyMDI5ODI4%40thread.v2/0?context=%7b%22Tid%22%3a%22c513f374-a0dd-4950-a084-b0141d36b6c6%22%2c%22Oid%22%3a%22c13aa0d3-48d4-4093-9677-ee5c115189b5%22%7d
https://teams.microsoft.com/l/meetup-join/19%3ameeting_NzllMWZmNjctZWE4Yi00YWZiLWI0M2YtMmI3MjkyMDI5ODI4%40thread.v2/0?context=%7b%22Tid%22%3a%22c513f374-a0dd-4950-a084-b0141d36b6c6%22%2c%22Oid%22%3a%22c13aa0d3-48d4-4093-9677-ee5c115189b5%22%7d
https://forms.gle/nPz2M2s29NSsAr3V6